BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
003
012
019
026
035
048
051
062
067
076
081
091
104
107
118
123
132
139
146
155
168
171
182
187
196
201
211
224
227
238

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
30.07.2023 15:00
06.08.2023 15:00
13.08.2023 15:00
20.08.2023 15:00
27.08.2023 15:00
02.09.2023 15:00
09.09.2023 16:00
17.09.2023 15:00
24.09.2023 15:00
01.10.2023 15:00
08.10.2023 15:00
15.10.2023 15:00
22.10.2023 15:00
03.12.2023 14:00
05.11.2023 14:00
12.11.2023 14:00
19.11.2023 14:00
25.02.2024 15:00
03.03.2024 15:00
10.03.2024 15:00
17.03.2024 15:00
24.03.2024 15:00
30.03.2024 16:00
07.04.2024 15:00
13.04.2024 16:00
21.04.2024 15:00
28.04.2024 15:15
05.05.2024 15:00
12.05.2024 15:00
18.05.2024 16:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung
SpVgg Niedernberg
BSC A'burg-Schweinheim
SpVgg Niedernberg
VIR Goldbach
SpVgg Niedernberg
SV Mechenhard
SpVgg Niedernberg
SV Bavaria Wiesen
SpVgg Niedernberg
FC Hochspessart

FC Unterafferbach
SpVgg Niedernberg
SV Germ. Dettingen
SpVgg Niedernberg
SV Vatan Spor A'burg Il
FC Burgstadt

SpVgg Niedernberg
Spfrd Sailauf

SpVgg Niedernberg
Elsava Elsenfeld
SpVgg Niedernberg
Eintr. Leidersbach
SpVgg Niedernberg
SG Eichelsbach-Sommerau
SpVgg Niedernberg
SpVgg Niedernberg
SV Schollkrippen
SpVgg Niedernberg
SG Viktoria/DJK Kahl
SpVgg Niedernberg

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Saison: 23/24

Ergeb.

- FC Burgstadt 11
- SpVgg Niedernberg 3:2
- Spfrd Sailauf 3:3
- SpVgg Niedernberg 1:0
- Elsava Elsenfeld 1:3
- SpVgg Niedernberg 11
- Eintr. Leidersbach 3:4
- SpVgg Niedernberg 1:2
- SG Eichelsbach-Sommerau 2:0
- SpVgg Niedernberg 34
- SpVgg Niedernberg 6:0
- SV Schéllkrippen 0:1
- SpVgg Niedernberg 11
- SG Viktoria/DJK Kahl 3:2
- SpVgg Niedernberg 3:2
- SpVgg Niedernberg 2:7
- BSC A'burg-Schweinheim 5:1
- SpVgg Niedernberg 3:2
- ViR Goldbach 2:3
- SpVgg Niedernberg 5:0
- SV Mechenhard 31
- SpVgg Niedernberg 0:1
- SV Bavaria Wiesen 1:0
- SpVgg Niedernberg 1:3
- FC Hochspessart 5:0
- FC Unterafferbach 2:2
- SpVgg Niedernberg 1:0
- SV Germ. Dettingen 3:1
- SpVgg Niedernberg

- SV Vatan Spor A'burg Il

WWW.BFV.DE

Mannschaftsspielplan: SpVgg 1924 Niedernberg
Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Aschaffenburg '-
Liganummer: 310471

Stand: Mittwoch, 8. Mai 2024


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

