

## Mannschaftsspielplan: SpVgg 1924 Niedernberg

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Aschaffenburg

Liganummer: 310471 Saison: 23/24



## Seite 1 von 1

## Stand: Mittwoch, 8. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
- 1 3	003	30.07.2023	15:00	SpVgg Niedernberg	_	FC Bürgstadt	1:1
	012	06.08.2023	15:00	BSC A'burg-Schweinheim	-	SpVgg Niedernberg	3:2
	019	13.08.2023	15:00	SpVgg Niedernberg	-	Spfrd Sailauf	3:3
	026	20.08.2023	15:00	VfR Goldbach	-	SpVgg Niedernberg	1:0
	035	27.08.2023	15:00	SpVgg Niedernberg	-	Elsava Elsenfeld	1:3
	048	02.09.2023	15:00	SV Mechenhard	-	SpVgg Niedernberg	1:1
	051	09.09.2023	16:00	SpVgg Niedernberg	-	Eintr. Leidersbach	3:4
	062	17.09.2023	15:00	SV Bavaria Wiesen	-	SpVgg Niedernberg	1:2
	067	24.09.2023	15:00	SpVgg Niedernberg	-	SG Eichelsbach-Sommerau	2:0
	076	01.10.2023	15:00	FC Hochspessart	-	SpVgg Niedernberg	3:4
	081	08.10.2023	15:00	FC Unterafferbach	-	SpVgg Niedernberg	6:0
	091	15.10.2023	15:00	SpVgg Niedernberg	-	SV Schöllkrippen	0:1
	104	22.10.2023	15:00	SV Germ. Dettingen	-	SpVgg Niedernberg	1:1
	107	03.12.2023	3 14:00	SpVgg Niedernberg	-	SG Viktoria/DJK Kahl	3:2
	118	05.11.2023	14:00	SV Vatan Spor A'burg II	-	SpVgg Niedernberg	3:2
	123	12.11.2023	14:00	FC Bürgstadt	-	SpVgg Niedernberg	2:7
	132	19.11.2023	14:00	SpVgg Niedernberg	-	BSC A'burg-Schweinheim	5:1
	139	25.02.2024	15:00	Spfrd Sailauf	-	SpVgg Niedernberg	3:2
	146	03.03.2024	15:00	SpVgg Niedernberg	-	VfR Goldbach	2:3
	155	10.03.2024	15:00	Elsava Elsenfeld	-	SpVgg Niedernberg	5:0
	168	17.03.2024	15:00	SpVgg Niedernberg	-	SV Mechenhard	3:1
	171	24.03.2024	15:00	Eintr. Leidersbach	-	SpVgg Niedernberg	0:1
	182	30.03.2024	16:00	SpVgg Niedernberg	-	SV Bavaria Wiesen	1:0
	187	07.04.2024	15:00	SG Eichelsbach-Sommerau	-	SpVgg Niedernberg	1:3
	196	13.04.2024	16:00	SpVgg Niedernberg	-	FC Hochspessart	5:0
	201	21.04.2024	15:00	SpVgg Niedernberg	-	FC Unterafferbach	2:2
	211	28.04.2024	15:15	SV Schöllkrippen	-	SpVgg Niedernberg	1:0
	224	05.05.2024	15:00	SpVgg Niedernberg	-	SV Germ. Dettingen	3:1
	227	12.05.2024	15:00	SG Viktoria/DJK Kahl	-	SpVgg Niedernberg	
	238	18.05.2024	16:00	SpVgg Niedernberg	-	SV Vatan Spor A'burg II	